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\+ sprawie ustalenia wysokoóci stawek podatku od posiadania psów' okreélenia termintr

platnoéci oraz jego poboru w 2003 roku '

Na podstawie art. 18, ust 2 pkt 8, arI 40, ust. I  ,  art.  4l ust. I  oraz art 42. ust l

i ust 2 ur,u*y z dniaS marca l9Ó0 roku o samorzEdzie gminnym ( Dz U Nr l4Z,poz' l59l

22001 .  z lOO| roku  Nr  23  po2 .220 .  N r  62po2 .558 ,  N r  I 13 .  poz .  984 '  N r  153  poz  l zT l  )

o raza r t . l 4us t .  l  us tawyzdn ia  l 2s t yczn ia  1991  rokuopoda tkach iop la tach loka lnych

(tekst jednoli ty Dz.u.Ni 9,poz84 22002 roku z pózniejszymi zmianami )

otaz oraz arI. 4 ust. I ustawy z dnia2g lipca 200ó roku o oglaszaniu aktów normatywnych

i niektorych innych aktów prawnych (Dz.U.Nr 62, poz. 718 z 2001 r '  Nr 46' poz' 499 )

Rada Miejska uchwala co nastqpuje .

$  l .

Podatnikami podatku od posiadania psów sq osoby fizyczne posiadaj4ce psy

s 2 .

I Posiadacze psów bPd4cY
oplacaj4 podatek rocznie
l) od jednego Psa

lub samoistnymi posia daczami nieruchomoSci

2

2) od drugiego i nastgPnYch

Pozostali posiadacze psów oplacaj4 podatek

I ) od jednego psa
2) od drugiego i nastgPnYch

29.60 zl
41.60 zl

rocznie :
41,60 zl
44,40 zl

s 3 .
Zwalniasig z polowy okreSlonych w \ 2 uchwaty, starvek podatku od posiadania psów osoby

- bgdqce emeryami b1d2rencistanti prowadz4cymi sarnodzielne gospodarstwo domowe,
- które weszly w posiadanie psa po 30 czerwca roku podatkowego.

s 4 .
W przypadku, gdy posiadanie psa jest wolne od podatku na podstawie ustawy,przy nastppnych

m a j 4 z a s t o s o w a n i e  s t a w k i  z \ 2 u s t .  I , p k t 2  l u b u s t  2 ' p k t 2 '

wlaécicielami



$ s .

Podatek od posiadania psórv platny jest bez wezrvania do 3l  marca kazdego roku, rv przypadku

urodzenia sig psa w póZniejszych miesi4cach - do koúca nr iesiqca ,  w któryrn pies ukonczyl

drva rniesi4ce zycia.

s 6 .
Podatek od posiadania psów na terenie miasta placony bgdzie w kasie tutejszego Urzgdu ,

a na terenie wsi platny jest u soltysa

$ 7.

Za ogol czynnosci zwi4zanych z poborem podatku od posiadania psów na terenie wsi. ustala sip

dla soltysów prowizjg w wysokoS ci 25 oA zainkasowanej kwoty

$ 8 .

Wvkonanie uchwaly powierza sip Burmistrzowi Miasta Jpdrzejowa.

$ e .

Uchwala podlega ogioszeniu przez rozplakatowanie w miejscach publicznych oraz opublikowanie
w Dzienniku Urzgdowym Województwa Swiptokrzyskiego .

$ 10 .

Uchwala wchodzi w Zycie po upty'wie 14 dni od ogloszenia w Dzienniku Urzgdowym Województwa
Swigtokrzyskiego i ma zastosowanie od roku podatkowego 2003.

YnewofiiczQcy
Rady Mieffigi-w Jgdzejowie
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